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Protokół Nr 6/2023 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 6 października 2023 roku 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla  

w Krynicy-Zdroju. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski: 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota otworzyła posiedzenie i przywitała 

wszystkich przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki; 

Dorota Dobrowolska - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 

Zofia Nika    - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota przedstawiła porządek posiedzenia i poddała 

go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodnicząca Komisji Maria Barbara Szarota poddała pod głosowanie protokół 

z ostatniego posiedzenia Komisji.  

Protokół został przyjęty i podpisany. 

 

Ad. 3. 

Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich przedstawiła 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 
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Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej konkurs na 

stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r., w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, konkurs na w/w stanowisko przeprowadza Komisja konkursowa powołana przez 

właściwy podmiot. 

W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia  funkcji  Dyrektora SP ZOZ - Szpital im. dr J. Dietla w 

Krynicy-Zdroju i prośby o rozwiązanie stosunku pracy przez Pana Sławomira Kmaka w dniu 21 

sierpnia br., zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego celem wyłonienia  

osoby, która sprawnie przejmie obowiązki w momencie zwolnienia stanowiska pracy, co zapewni 

ciągłość i sprawność procesu zarządzania szpitalem. 

 

Członek Komisji Przemysław Gajowski zwrócił uwagę, iż przewodniczący Komisji konkursowej nie 

wywodzi się z Klubu Radnych PiS. 

Członek Komisji i Przewodniczący Klubu Radnych PiS w Radzie Powiatu Nowosądeckiego Antoni 

Poręba poinformował, iż na posiedzeniu Klubu, kandydatury na członków Komisji konkursowej były 

omawiane i zaakceptowane.  

 

Członek Komisji Przemysław Gajowski zwrócił się z pytanie o termin konkursu. W odpowiedzi Dorota 

Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich oznajmiła, że w miesiącu 

listopadzie powinny odbyć się przesłuchania kandydatów, ubiegających się o stanowisko 

Dyrektora Szpitala w Krynicy-Zdroju.  

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 7 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 1 głos.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  

 

Ad. 4/5. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN Maria Barbara Szarota podziękowała 

zebranym za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

 

 

    Przewodnicząca 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     

                                                                               Maria Barbara Szarota 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


